EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

7001460/2024 Willian Simoes
Semencato

Primo Menegalli 007.226.269-91 PTnº.182506
/CLABI/SUIMIS/2024

Indeferimento
por motivos
técnicos

7000619/2024 Pablo Souza Santos Lorival Antonio
Sguissardi

006.050.009-30 PTnº.182288
/CLABI/SUIMIS/2024

Indeferimento
por inércia

7000498/2024 Lucelia Thatiana Maria
da Silva

Central de
Tratamento de
Resíduos Solidos, Ind
e Com. De Chapeco
LTDA

19.076.404/0011-69 PTnº.182286
/CLABI/SUIMIS/2024

Indeferimento
por inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT